
                              Obec Albrechtice, 563 01 pošta Lanškroun 

                                    IČO: 00581003, tel. 465322560, e-mail: urad@ou-albrechtice.cz 

 

Výpis z usnesení zastupitelstva obce Albrechtice ze dne 4.9.2017 
  

Usnesení č. 341/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření  č. 7/2017 – Zvyšují se příjmy                    

o 90 000 Kč – dotace ze SR  na veřejně prospěšné práce. Zvyšují se výdaje o 90 000 Kč -  Plat a odvody 

na SP a ZP.  

Hlasování:          Pro:     7           Proti:      0     

               

Usnesení č. 342/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2017 – Zvyšují  se příjmy o     

40 491 Kč - dotace ze SR –  na pořízení LHP. Zvyšují se výdaje 40 491 Kč -  Převod dotace na vedlejší  

hospodářskou  činnost.  

Hlasování:          Pro:       7         Proti:           0     

          

Usnesení č. 343/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice bere na vědomí změnu rozpisu rozpočtu v ukazateli 2212 Silnice a 

v ukazateli  6171 Činnost místní správy. 

Hlasování:          Bere na vědomí:      7          Nebere na vědomí:         0 

 

Usnesení č. 344/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice posoudilo  žádost  občana č.j.  OBAL 412/2017 ze dne 18.7.2017, 

požadující  projednání  záležitosti  v oblasti samostatné působnosti obce zastupitelstvem podle § 16 

odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)    a  zastupitelstvo obce konstatuje, 

že žádost obsahuje   podpisy  4 občanů obce, což splňuje podmínku  0,5 % z celkového počtu občanů,  

nutných  k projednání v zastupitelstvu obce.  Zastupitelstvo obce Albrechtice po projednání obsahu 

žádosti č.j.  OBAL 412/2017 ze dne 18.7.2017 na koupi dataprojektoru a  provedenou kontrolou 

usnesení   č. 117/2015  a usnesení    č. 155/2016, ve kterých byl projednáván požadavek na  pořízení 

dataprojektoru  a  zařazení pořízení dataprojektoru do rozpočtu obce na rok 2017, zastupitelstvo 

obce rozhodlo, že  výtky  v žádosti jsou neoprávněné a bezpředmětné.  Dataprojektor  byl  pořízen, 

dále  v  návaznosti  na  umístění  dataprojektoru v zasedací  místnosti  obecního úřadu  byla 

provedena současně   celková  úprava  zasedací  místnosti  v plánovaném  rozsahu. 

Hlasování:          Pro:        6        Proti:       1        (Š. Burešová)      

             

Usnesení č. 345/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice na základě zveřejněného záměru  č.j. OBAL 381/2017 na prodej části 

pozemku parcela č. 1541/1 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Albrechtice u Lanškrouna           

o výměře 145 m2  schvaluje úplatný převod  části   pozemkové  parcely č. 1541/1 ostatní  plocha, 

ostatní komunikace o výměře 145 m2 (dle GP) a schvaluje uzavření  kupní smlouvy  se žadatelem    

č.j. OBAL 253/2017. Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje kupní  cenu  pozemku  50 Kč za jeden 

mailto:urad@ou-albrechtice.cz


m2, za výměru 145 m2  celkem    7250 Kč. Kupující dále uhradí  náklady spojené s prodejem pozemku,   

zajistí a  uhradí zhotovení geometrického plánu  na  oddělení  pozemkové parcely  č. 1541/1 o 

výměře 145 m2 . 

Hlasování:          Pro:         7       Proti:     0      

 

Usnesení č. 346/2017 

Zastupitelstvo  obce  Albrechtice schvaluje  záměr  odkoupit pozemkovou parcelu č. 752/2 lesní 

pozemek, o výměře 2194 m2 v k. ú.  Albrechtice u Lanškrouna  od  vlastníka zapsaného  na  LV 176 

(Město Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun)  a pověřuje starostu obce Ing. Jaroslava 

Nováka k úkonům a jednáním spojeným  s  odkupem předmětného  pozemku.  

Hlasování:          Pro:          7             Proti:   0      

       

Usnesení č. 347/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice projednalo Oznámení o konání veřejné nedobrovolné  dražby 

zaknihovaných akcií ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s. č.j. OBAL 424/2017 ze dne 31.7.2017 společností  

Roklen 360 a.s. Zlín,   a  bere toto oznámení na vědomí.  Akcie podle seznamu akcionářů  ČSAD Ústí 

nad Orlicí, a.s. byly prohlášeny na Valné hromadě ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s. dne 1.7.2017 za neplatné. 

Obec Albrechtice má zaknihováno 11 akcií ve jmenovité hodnotě 1000 Kč za akcii, akcie jsou znějící 

na jméno, z celkového počtu  6215 kusů kmenových zaknihovaných akcií společnosti ČSAD Ústí nad 

Orlicí, a.s. 

Hlasování:          Pro:        7        Proti:          0  

              

Usnesení č. 348/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice ruší usnesení č. 313/2017 ze dne 24.4.2017, kterým   byl  schválen 

prodej  11 ks akcií ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s. zájemci. 

Hlasování:          Pro:         7       Proti:        0 

           

Usnesení č. 349/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice projednalo Zápis  o hodnocení  cenových nabídek na  realizaci akce : 

Dodávka a montáž svislého dopravního značení v obci Albrechtice. Zastupitelstvo obce Albrechtice 

schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou  NVB LINE s.r.o. Cukrovar  716, 768 21 Kvasice ,                  

IČ: 26979675 s nabídkovou cenou 166 081,- Kč bez DPH, cena s DPH 200 958,- Kč. 

Hlasování:          Pro:        7        Proti:     0   

                    

Usnesení č. 350/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci z Programu obnovy venkova 

Pardubického kraje na rok 2018, podprogram 1-5:   Oprava  místních  komunikací  a veřejných 

prostranství   v obci Albrechtice – I. etapa. 

Hlasování:          Pro:    7            Proti:        0                 

Usnesení č. 351/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje podání  žádosti  o  dotaci  z Programu obnovy venkova 

Pardubického kraje na rok 2018, podprogram 9:  Příspěvek na provoz prodejen – prodejna 

Albrechtice. 

Hlasování:          Pro:   7                Proti:           0             

 



Usnesení č. 352/2017 

Zastupitelstvo  obce  Albrechtice  bere  na  vědomí  Pasport místních komunikací v obci Albrechtice. 

Hlasování:          Bere na vědomí:   6             Nebere na vědomí:   1  (Š.  Burešová) 

 

Usnesení č. 353/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice bere na  vědomí  Protokol o průběhu  auditu  a závěrečnou zprávu     

o kontrole odpadového  hospodářství  obce  Albrechtice  firmou EKO-KOM  Praha  se závěrem, že při 

auditu nebyly shledány nedostatky. 

Hlasování:          Bere na vědomí:     7           Nebere na vědomí:         0 

 

Usnesení č. 354/2017 

Zastupitelstvo  obce  Albrechtice  bere  na  vědomí  informace o průběhu odkupu pozemků  od  SPÚ 

Krajský  pozemkový úřad  Pardubice a zastupitelstvo souhlasí s tím, aby obec Albrechtice  odkoupila 

parcelu č. 1374/1  TTP  o výměře  3148 m2 a parcelu  č. 119/1  TTP o výměře 865 m2 , parcely  

v celkové  výměře  4013 m2 , za kupní  cenu, která  bude stanovena  znaleckým posudkem   ve 

výši  tržní ceny. 

Hlasování:            Pro:                   7                   Proti:        0 

 

Usnesení č. 355/2017 

Zastupitelstvo  obce  Albrechtice  bere  na  vědomí  informace  starosty obce Ing. Jaroslava Nováka    

o probíhajících opravách a stavebních akcích v obci a dalším postupu při realizaci připravovaných akcí 

v letošním roce. 

Hlasování:          Bere na vědomí:       7         Nebere na vědomí:       0 

 

 Usnesení č. 356/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje účast obce v projektu „Modernizace ekonomických informačních 

systémů orgánů místní samosprávy a školských zařízení regionu Orlickoústecka“ a pověřuje starostu 

obce k podpisu Smlouvy  o partnerství  a vzájemné spolupráci  za účelem realizace projektu 

„Modernizace ekonomických informačních systémů orgánů místní samosprávy a školských zařízení 

regionu  Orlickoústecka“. 

Hlasování:     Pro:             7            Proti:  0 

 

 

 

 

               Ing. Zdeněk  Tejkl                                     Ing. Jaroslav Novák 

               Místostarosta obce                                   Starosta obce 

 

 

 

 

 

Č.j. OBAL 462/2017 

Vyvěšeno:  5.9.2017 

Sejmuto: 


